ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 7 марта 2025 года                                                                                 № 2/10-5

	О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем в состав Молодежной избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 2.7. Положения о Молодежной избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Ибресинской территориальной избирательной комиссии от 22 января 2025 года №1/3-5, Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии Зотикову Наталью Владимировну, заведующую детской библиотекой Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии местным политическим советом местного отделения Ибресинского муниципального округа Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю Молодежной избирательной комиссии при Ибресинской территориальной избирательной комиссии Зотиковой Н.В. провести организационное заседание комиссии не позднее 24 марта 2025 года.
3. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Ибресинской территориальной избирательной комиссии

	С.П. Фадеев

	Секретарь
Ибресинской территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Филиппова